

**Specificații de preț (F 4.2)**

Numărul licitației: 21005840					22.03.2019		Alternativa nr.: _____	
Denumirea licitației: c					Pagina: __ din __			
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
33100000-1	Robinete 3-direktionale	Bucată	2000	3.5	4.2	<b>7000</b>	<b>8400</b>	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
33100000-1	Dispozitiv(sistema pentru respirație artificială manuală) sac Ambu	Bucată	10	290	348	<b>2900.00</b>	<b>3480</b>	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
33100000-1	Sistem - Recipient pentru acumularea eliminărilor biologice din plaga tip"NOVOVAC"	Bucată	50	150	180	<b>7500.00</b>	<b>9000</b>	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
33100000-1	Sonde pentru alimentare(8-12 Fr)	Bucată	30	60	72	<b>1800.00</b>	<b>2160</b>	In termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
33100000-1	Sac pentru colectarea urinei 2 l	Bucată	200	5	6	<b>1000.00</b>	<b>1200</b>	In termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
33100000-1	Sonde pentru aspirație traheală N 10	Bucată	100	8	9.6	800.00	960	In termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
33100000-1	Sonde pentru aspirație traheală N 12	Bucată	100	8	9.6	800.00	960	In termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
33100000-1	Sonde pentru aspirație traheală N 14	Bucată	300	8	9.6	2400.00	2880	In termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
33100000-1	Sonde pentru aspirație traheală N 16	Bucată	500	8	9.6	4000.00	4800	In termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
33100000-1	Sonde pentru aspirație traheala N 18	Bucată	100	8	9.6	800.00	960	In termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
<b>Total pe lot</b>						<b>8800.00</b>	<b>10560</b>	

33100000-1	Mască facială pentru oxigen, tip "HiOx" Pentru adulți	Bucată	10	30	36	300.00	360	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
33100000-1	Mască facială pentru oxigen, tip "HiOx" Pediatrice	Bucată	2	30	36	60.00	72	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
	<b>Total pe lot</b>					<b>360.00</b>	<b>432</b>	
33100000-1	Sonde gastro-duodenale (14-16Fr)		100	100	120	<b>10000.00</b>	<b>12000</b>	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
33100000-1	Tuburi pentru intubare endotraheală cu manjetă 5.5	Bucată	5	9	10.8	45.00	54	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
33100000-1	Tuburi pentru intubare endotraheală cu manjetă. 6.0	Bucată	5	8	9.6	40.00	48	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
33100000-1	Tuburi pentru intubare endotraheală cu manjetă. 6.5	Bucată	5	9	10.8	45.00	54	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
33100000-1	Tuburi pentru intubare endotraheală cu manjetă. 7.0	Bucată	10	9	10.8	90.00	108	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
33100000-1	Tuburi pentru intubare endotraheală cu manjetă. 7.5	Bucată	50	10	12	500.00	600	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
33100000-1	Tuburi pentru intubare endotraheală cu manjetă. 8.0	Bucată	150	10	12	1500.00	1800	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
33100000-1	Tuburi pentru intubare endotraheală cu manjetă. 8.5	Bucată	50	9	10.8	450.00	540	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
33100000-1	Tuburi pentru intubare endotraheală cu manjetă. 9.0	Bucată	10	8	9.6	80.00	96	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
	<b>Total pe lot</b>		285 buc			<b>2750.00</b>	<b>3300</b>	
33100000-1	<b>Catetere pentru cateterizarea vezicii urinare, tip "Folley" 10 Fr</b>	Bucată	5	21	22.68	105.00	113.4	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
33100000-1	<b>Catetere pentru cateterizarea vezicii urinare, tip "Folley" 12 Fr</b>	Bucată	50	21	22.68	1050.00	1134	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
33100000-1	<b>Catetere pentru cateterizarea vezicii urinare, tip "Folley" 14 Fr</b>	Bucată	50	21	22.68	1050.00	1134	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
33100000-1	<b>Catetere pentru cateterizarea vezicii urinare, tip "Folley" 16 Fr</b>	Bucată	100	21	22.68	2100.00	2268	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019

33100000-1	Catetere pentru cateterizarea vezicii urinare, tip "Folley" 18Fr	Bucată	20	21	22.68	420.00	453.6	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
33100000-1	Catetere pentru cateterizarea vezicii urinare, tip "Folley" 20Fr		5	21	22.68	105.00	113.4	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2020
	<b>Total pe lot</b>		230 buc			<b>4830.00</b>	<b>5216.4</b>	
33100000-1	Bandă adezivă ( emplastru) 1x5m matase	Bucată	50	3	3.6	150.00	180	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
33100000-1	Bandă adezivă ( emplastru) 3x5 m matase	Bucată	100	10	10.8	1000.00	1080	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2020
	<b>Total pe lot</b>		150buc			<b>1150.00</b>	<b>1260</b>	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe parcursul anului 2019
33100000-1	Plasturi sterili autoadezivi 6x8	Cutie N 50	8	100	108	800.00	864	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe
33100000-1	Plasturi sterili autoadezivi 10x8	Cutie N 25	10	120	129.6	1200.00	1296	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe
33100000-1	Plasturi sterili autoadezivi 15 cm/ 8 cm	Cutie N 25	4	150	162	600.00	648	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe
33100000-1	Plasturi sterili autoadezivi 20cm/ 10 cm	Cutie N 25	4	175	189	700.00	756	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe
33100000-1	Plasturi sterili autoadezivi 25 cm/ 10 cm	Cutie N 25	4	200	216	800.00	864	În termen de 24 ore de la solicitarea IMSP pe
	<b>Total pe lot</b>					<b>4100.00</b>	<b>4428</b>	

**Total**

**52190.00**

**63596.4**

Semnat

jurist

IM Natusana SRL or. Codru, str. M. Eminescu 31